※上記ＱＲコードを読み取り、入力フォ

ームからお申込みください。

すな高支同第２号

令和６年８月 27日

同 窓 生 様

大阪府立すながわ高等支援学校

同 窓 会   吉 田  明 華 里

校  長    加 納  由 朗

第 1１回すながわ祭のご案内

残暑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、下記のとおり「第 11回すながわ祭」を下記の要領で開催いたします。観覧をご希望の方は事前

にお申込みの上、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

 １ 日  時  令和６年９月１4日（土）９：45～14：55

         ※受付時間（９：30～13：30）の間にご来校ください。

 ２ 場  所  すながわ高等支援学校 体育館（舞台発表）

4階  視聴覚教室（展示）、1年生HR教室（クラス企画）

 ３ 時  程  （１）開会式          ９：45～

         （２）2年生発表        ９：55～10：40

（３）1年生 企画紹介    10：45～11：00

            昼休憩         11：05～13：15

（４）音楽・ダンス部発表   13：25～13：40

（５）3年生発表       13：45～14：30

（６）閉会式         14：35～

４ 参加申込  当日の出席については事前申し込みが必要です。出席される場合は必ず、本校ホーム

ページの入力フォームよりお申し込みください。

※申込期間：８月 27（火）日～９月 11日（水）

※事前の申込みのない方は、出席することはできません。

５ そ の 他

※安全上、北門を閉じております。正門から体育館前の受付を通って校内へお入りください。

※自家用車の駐車スペースはございませんので、公共交通機関での来校をお願いします。

※自転車等は事務室前の駐輪場にお願いします。

1年生企画（縁日） 11:30～12:45（1年生各教室・ALR）

 有志企画     11:00～12:30（視聴覚教室）